
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОПОРНА ШКОЛА «ОСКІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

Оскільської сільської ради Ізюмського району Харківської області»»   

 
вул. Шкільна, 34, с. Оскіл, Ізюмський район 

Харківська обл., Україна, 64340,  тел.(05743)-55-1-34,  

e-mail: oskil_nvk@ukr.net, код ЄДРПОУ 25611414 

 

НАКАЗ 

01.09.2025                                                                                                                                    №86/о 

 

Про  проведення роз’яснювальної  

роботи з мінної безпеки 

 

               Керуючись ст.12 Закону України «Про охорону дитинства», статтями 4, 15 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента України                                            

від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого 

Законом України від 24 лютого 2022 року №2102-ІХ, Указом Президента України                                  

від 24 лютого №68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», з метою запобігання нещасних 

випадків,  

 

НАКАЗУЮ: 

1.Заступнику директора з навчальної роботи Романкевичу С.Ю.: 

- провести роз’яснювальну роботу серед родин з дітьми, які фактично перебувають на території 

Оскільської сільської ради, про наслідки необачного поводження із вибухонебезпечними 

предметами та  дотримання правил особистої безпеки при виявленні вибухонебезпечних 

предметів.  

                        02.09.2025 

2. Класним керівникам:                        

- ознайомити батьків з пам’яткою про заборону відвідування дітьми місць ймовірного 

перебування вибухонебезпечних предметів. 

             До 07.09.2025 

3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директорка ліцею                                                                                             Н.Я.Загоруйко 

З наказом ознайомлені                                                                                    С.Ю.Романкевич 

 Н.В.Бугера 

 Т.В.Скрипай 

 Н.М.Мокра 

 О.В.Толкачова 

 Н.О.Мозглякова 

 В.А.Кізюрін 

 Н.М.Король 

 О.О.Садова 

 О.М.Рябенко 

 О.В.Дворніченко 

 О.М.Каліта 

 

 

 

 

 

 


